
ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal
COELHO NETO
Transparência, Ética e Justiça Social

PORTARIA Nº 005/2021-GAB/PRES
Coelho Neto(MA), 01 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e

dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO, Estado do

Maranhão, usando de suas atribuições legais e de acordo com o art. 19, inciso XIII, do

Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR
do Poder Legislativo Municipal, o(a) Sr(a). RAIMUNDO PEREIRA LIMA, CPF nº

212311503-78, com as atribuições inerentes ao cargo.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Publique-se e cumpra.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho Neto-MA, ao primeiro dia do

mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / Coelho Neto- MA / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 1308

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA / E-mail: camaracoelhoneto&)hotmail.com



DOS MUNIciPIOS

ESPECIAL da Câmara Municipal de Coelho Neto, MA.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se, cumpre-se.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho

Neto, MA, aos trinta e um dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte.
MARCOS AURELIO OLIVEIRA TOURINHO
PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL

PORTARIA Nº 001 /2021-GAB/PRES
Coelho NetoíMA), 01 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá

outras providências."
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO,
Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais é de

acordo com o art. 19, inciso XIII, do Regimento interno,
RESOLVE:
Art. 1º, NOMEAR para o Cargo em Comissão de ASSESSORA
FINANCEIRA do Poder Legislativo Municipal, o(a) Sr(a).
FRANCINETE DIAS DE SOUSA, CPF nº 864.069.813-91, com as

atribuições inerentes ao cargo.
Art. 2º, Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho

Neto-MA, ao primeiro dia do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 002/2021-GAB/PRES
Coelho Neto(MA), 01 de janeiro de 2021.
"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá

outras providências."
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO,
Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de
acordo com o art. 19, inciso XIII), do Regimento Interno,
RESOLVE:
àri. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de ASSESSORA
ADMINISTRATIVA do Poder Legislativo Municipal, o(a) Sr(a).
JOSEANE DA SILVA FERREIRA, CPF nº 061.551.503-16, com
as atribuições inerentes ao cargo.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se e cumpra.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho
Neto-MA, ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e um.
RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 003/2021-GAB/PRES
Coelho NetoiMA), 01 de janeiro de 2021.
"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá

outras providências."
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO,
Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de
acordo com o art. 19, inciso XIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Art. 1º, NOMEAR para o Cargo em Comissão de DIRETORA
FINANCEIRA E DE PATRIMÔNIO do Poder Legislativo
Municipal, o(a) Sr(a). MARIA JOSÉ AGUIAR CRATEÚS, CPF nº
256.447.423-34, com as atribuições inerentes ao cargo.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.
Publique-se e cumpra.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho
Neto-MA, ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil
e vinte e um.

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL

PORTARIA Nº 004/2021-GAB/PRES
Coelho Neto(MA), 01 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá

outras providências."
O PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL DE COELHO NETO,
Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de

acordo com o art. 19, inciso XIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de DIRETOR
ADMINISTRATIVO do Poder Legislativo Municipal, o(a) Sr(a).
ELMARY MACHADO TORRES NETO, CPF nº 730.497.003-00,
inscrito na OAB nº 9395/MA com as atribuições inerentes ao

cargo.
Art. 2º, Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se asHH
Publique-se e cumpra.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho

Neto-MA, ao primeiro dia do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

disposições em contrário.

PORTARIA Nº 005/2021 -GAB/PRES
Coelho NetotMA), 01 de janeiro de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá

outras providências."
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO,
Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de

acordo com o art. 19, inciso XIII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR do Poder Legislativo Municipal, o(a) Sr(a).
RAIMUNDO PEREIRA LIMA, CPF nº 212311503-78, com as

atribuições inerentes ao cargo.
Art. 2º, Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se asHH
Pubiique-se e cumpra.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho
Neto-MA, ao primeiro dia do
mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.
RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

disposições em contrário.

PORTARIA Nº 006/2021-GAB/PRES
Coelho Neto(MA), 01 de janeiro de 2021.
"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá
outras providências."
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO,
Estado do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de
acordo com o art. 19, inciso XII, do Regimento Interno,
RESOLVE:
Art. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR do Poder Legislativo Municipal, o(a) Sr(a).
TÁSSIO PEREIRA DE ALMEIDA, CPF nº 504.933.023-95, com
as atribuições inerentes ao cargo.
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revcganda-se as disposições em contrário.
Publique-se e cumpra.
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho
Neto-MA, ao primeiro dia do
mês de janeiro do ann de dois mil e vinte e um.
RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARAMUNICIPAL

PORTARIA Nº 007/2021-GAB/PRES
Coelho Neto(MA), 01 de janeiro de 2021.
"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá


